
UCHWAŁA NR XVI/127/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych

Na podstawie art.40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, zm.: 

Dz.U z 2018 r.  poz. 12, poz. 317, poz. 1693, Dz.U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz.1716, poz. 1815) uchwala się, 

co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XII/89/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2019 r.                        
( Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11287) w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
powiatowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) §2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg powiatowych, 
o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia :

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości -  1,00 zł

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości -   4, 00 zł

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia jezdni  -   8,00 zł

2. Stawki określone w ust. 1 pkt 1 stosuje się także do poboczy, chodników, pasów zieleni, rowów, placów, 
zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych znajdujących się w pasie drogowym.

3. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 i 2 ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 
1 m² pasa drogowego w wysokości    -    1,00 zł

4.   Za zajęcie 1m2 powierzchni jezdni pasa drogowego dróg powiatowych w celu, o którym mowa w §1 pkt 1, 
w związku z prowadzeniem robót związanych z umieszczeniem  obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia :

1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości -  0,10 zł

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości -   0, 15 zł

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości do całkowitego zajęcia jezdni  -   0,20 zł

5. Stawki określone w ust. 4 pkt 1 stosuje się także do poboczy, chodników, pasów zieleni, rowów, placów, 
zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i ciągów pieszych znajdujących się w pasie drogowym.

6. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 4 i 5 ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia 
1 m² pasa drogowego w wysokości    -    0,10 zł ",

2)  §4 otrzymuje brzmienie :  „§4. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego drogi powiatowej, o której mowa w §1 
pkt 3 ustala się następujące stawki opłat za 1m2 powierzchni pasa drogowego drogi powiatowej :

1) pasa drogowego zajętego przez obiekt budowlany - 1,00 zł

2) pasa drogowego zajętego przez reklamę - 1,50 zł

3) pasa drogowego zajętego przez obiekt infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł„.

§ 2. Zmiana, o której mowa w §1 ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020 r.

§ 3. W sprawach wszczętych i nie zakończonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 
przepisy dotychczasowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 66D672B3-D026-48ED-AA3E-B84D699E5FBB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 66D672B3-D026-48ED-AA3E-B84D699E5FBB. Podpisany Strona 2


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




